2 muids 23 octaves 1 bichet 1/3
de froment,  vendus à la fin du compte

Fabe Fêves

  35 Idem reddit computum quod recepit in
dicta castellania ratione terre uocate de
Gayo de redditu per annum, circa festum
beati Andree, Anno Domini millesimo
IIII XXIX, a duabus personis nominatis
in computo terre Gaii de Anno Domini
millesimo III sexagesimo nono, ut in
trigesimo nono computo precedenti :

 Item, revenu annuel pour la terre de Gex,
autour du 30 novembre 1429, des deux
personnes nommées dans le compte de
1369 de la terre de Gex, comme dans le
trente-neuvième compte précédent :  

  I octauam fabarum  1 octave de fêves
 40 Summa :  I octaua fabarum,  – *uendita

in fine computi. –
 Somme :  1 octave de fêves,  vendue à

la fin du compte

Siligo Seigle

  De exitu decime appellate de Croso,
nihil computat in siligine, quia tradita
fuit ad ordeum ac auenam, de quibus
informationibus in suis titulis computat in
recepta.

 Rien en seigle pour la dîme du Crot,
car elle a été échangée en orge et en
avoine, recette dont il rend compte dans
les titres en question.

Ordeum Orge

  45

Idem reddit computum quod recepit in
dicta castellania Salanchie de redditu per
annum ab heredibus Nycodi de Comba,
Iordani Bocherii, Utillie de Comba
et eorum consortibus, ut in computo
precedenti, in festo beati Michaelis,
Anno Domini millesimo quatracentesimo
uicesimo nono :

 Item, revenu annuel reçu des héritiers
de Nycod de la Combe, de Jourdain
Bochier, d'Utilie de la Combe et de
leurs consorts, comme dans le compte
précédent, le 29 septembre 1429 :  

  I quartum ordei  1 quart d'orge
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Recepit in dicta castellania ratione
dicte terre domine uocate de Gayo,
de redditu seu guyertagio per annum,
circa festum beati Andree, Anno Domini
millesimo IIII uicesimo nono, de quo sibi
fuerat iniunctum in computo precedenti
quod in presenti computo particulariter
computaret, quod facere non potuit
neque potest ut dicit, quia extractus
extentarum domine predicte castellanie
Salanchie habere non potuit ab
heredibus Iohannis Galliardi, quondam
secretarii et receptoris extentarum
domine in bailliuiatu Foucignaci pro eo
mayonne. Quia licet extente domine
supradicte in dicta castellania fuerunt
complete, tamen dicti extractus non
fuerunt completi nec etiam uerifficati
ut dicitus in computo precedenti.
Uide. Propter quod iniungitur sibi
expressior prout sibi fuerat iniunctum
in computo precedenti de mandamento
supradictorum domini presidentis et
magistrorum computorum domine et
domini, quod dictum extractum habere
procuret cum effectu a commissario
et receptore earumdem extentarum
ibidem, in cuius manibus fuerunt
traditere informationes et regichie
dicte castellanie, aut ipsum commisse
inferet ad ipsum extractum complendum
talicter, quod de ipsis ualeat in suo
sequenti computo domine particulariter
computare, uidelicet :  

 Reçu, pour la terre de Gex, le revenu
ou gruyèrage annuel, le 30 novembre
1429, dont il avait reçu l'injonction dans
le compte précédent de rendre compte
particulièrement dans le présent compte,
parce qu'il n'avait pu le faire, car il
n'avait pas pu avoir l'extrait des extentes
seigneuriales de ladite châtellenie de
Sallanches de la part des héritiers de
Jean Gaillard, autrefois secrétaire et
receveur des extentes seigneuriales
dans le bailliage de Faucigny pour sa
maisonnée. En effet, bien que lesdites
extentes seigneuriales soient complètes
pour ladite châtellenie, ledit extrait
n'était ni complet, ni vérifié, comme
il est dit dans le compte précédent.
A vérifier.   Ce à cause de quoi on lui
a expressément imposé, comme on
le lui avait imposé dans le compte
précédent, par un mandement des
susdits seigneur président et maîtres des
comptes de la dame et du seigneur, de
se procurer ledit extrait sans délai auprès
du commissaire et récepteur desdites
extentes, entre les mains duquel ont été
transmis les informations et registres
de ladite châtellenie, ou de charger
un autre de récupérer pareillement
ledit extrait, pour rendre compte de lui-
même particulièrement de ce que cela
vaut dans son compte suivant pour le
seigneur, c'est-à-dire :

  I modium XIII octauas I bichetum et
tercium unius bicheti ordei

 1 muid 13 octaves 1 bichet 1/3 d'orge

  5
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Recepit a Guilelmo Quarrerii de
Albauilla, pro firma decime de
Cordone, in Anno Domini millesimo
quatracentesimo uicesimo nono,
per firmam sibi datam per dictum
locumtenentem, ipso anno, pro quatuor
modiis cum dimidio bladi, tercia parte
ordei et duabus partibus auene.  Et sic
est augmentata dicta firma ipso anno
de uno modio bladi, tercia parte ordei
et duabus partibus auene. Nec inde
plus habere potuit quia, licet dictam
firmam pluries locis, modis temporibus
quo debito et consuetudine cridari
fecerit, utilius pro domina accensandi,
tamen nullum alium inuenit qui de dicta
firma plus neque tantum se daturum
obtulerit. De quibus cridis et expeditione
dicte firme fideri facit per notas quatuor
instrumentorum dictarum cridarum et
expeditionum eiusdem, receptas per
Iohannem Guaguione, notarium, sub
Anno Domini millesimo IIII XXIX, diebus
decima, decima septima, uicesima prima
et penultima mensis iullii, quas reddit in
quodam quatuor papiri cum pluribus aliis
scriptas, et manu dicti notarii subscriptis
et signatis. Uide.  Nihil omnium tamen
fit eidem castellano similis et expressior
iniunctio que supra :